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Caracteristicas técnicas:

N° de referencia 52211

Centro de mecanizado univ. (APC)*

Marca: MAZAK
Modelo:

Afo de
fabricacion:
Recosntruida:

2009 used

Control CNC MAZAK MAZATROL

Control: MATRIX

Zona de trabajo -cubica-
numero de ejes de procesamiento
(sin ejes paralelos):

.. entre ellos ejes CNC
simultaneos:

Trayecto de desplazamiento eje X:
Trayecto de desplazamiento eje Y:

Trayecto de desplazamiento Z:
rango de rotacién eje A de:
rango de rotacién eje-A hasta:
rango de rotacion eje C de:
rango de rotacion eje-C hasta:

Husillo / cabezal
Gama de velocidades a:
Tomaherramientas: HSK A63

Almacén de herramientas
Numero de posiciones de la
herramienta:

Datos de conexion eléctricos
Tension de conexion:
Frecuencia de la red:

Dimensiones / peso

espacio requerido -
izquierdo/derecha-:

espacio requerido -delante/atras-:
Altura total:

Peso total aprox.:

Equipo adicional
Transportador de virutas: Si
Unidad de refrigerante: Si

band filtration unit: Si

Sistema refrigeracion interior: Si

Revestimiento del area de trabajo:

Si
Certificado CE: Si

VARIAXIS 630-5X II

5

5

630 mm

765 mm

510 mm
30°
-120 °
0 o
360 °

18000 /min

120

400 V
50 Hz

5500 mm

4000 mm
3400 mm
17000 kg

Maquinaria usada - Reconstrucciones - Liquidaciones

Informacion adicional:

Equipment:

- 1 Renishaw MP60 touch probe

- 2 tool changers with 60 tool positions each
- Machine manuals

The machine was used for a maximum of one shift
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